关于开展2020年上期
学生网上评教及学习满意度调查工作的通知

各教学学院及班级：

教学评价是规范教学管理，提高教学质量，推动教育教学改革的有效手段，根据2020年教学工作计划，现组织全校学生开展2020年上期网上评教及学习满意度调查，现将相关事宜通知如下：

一、评教主体与对象

评教主体为2017、2018、2019级所有专业学生，评教对象为2020年上期所有授课教师。

二、评教时间

评教时间为2020年9月25 -30日（具体时间段安排见附件1），所有学生必须在上述时间内完成网上评教工作。

三、学生评教方法及步骤（详见附件2）。

四、学生密码查询工作由教学学院教学秘书负责受理。

五、评教组织及要求

1．请各学院及时通知学生，在规定的时间内进入教务管理系统学生评教功能模块,先做学习满意度调查问卷,再按要求进行学生网上评教。

2．整个评教工作结束之前，任何单位和个人不得以任何名义和方式提前透露老师评教成绩。

3．各教学学院在学生评教前，要做好宣传指导工作，要求所有学生必须参加评教，不参加评教的学生将不能通过湖南科技学院教务管理系统进行成绩查询和选课。

4．学生只能对本人本期的授课教师课堂教学进行评价，严禁多评、漏评、乱评或代评。

5．学生网上评教实行匿名制，授课老师只能查到本人评教汇总成绩和总的教学建议，不涉及学生姓名及学号等私人信息。请同学们在评教时客观、公正地评价授课教师的课堂教学情况，并对教师课堂教学提出建设性意见，以促进课堂教学质量的提高。

6．严肃评教纪律，对在评教过程中任课教师出现的营私舞弊行为，学校将进行严肃查处。

7. 本次评教由教学质量管理处牵头组织，各教学学院负责实施。如有疑问请联系教学质量管理处403办公室邓老师（QQ:179698056）,电话：0746-6383880。
附件：

1．2020年上期学生网上评教安排表

2．教学评价及满意度调查操作手册
    教学质量管理处

　　　　　　　　　　　　　　　 　2020年9月23日
附件1：

2020年上期学生网上评教安排表

	教学学院名称
	评教时间
	备 注

	人文与社会科学学院

传媒学院

音乐与舞蹈学院
	9月25日
	各教学学院

负责组织评教

	电子与信息工程学院

经济与管理学院
	9月26日
	各教学学院

负责组织评教

	化学与生物工程学院

美术与艺术设计学院

土木与环境工程学院
	9月27日
	各教学学院

负责组织评教

	外国语学院

马克思主义学院

体育学院

理学院
国学院

旅游与文化产业学院
	9月28日
	各教学学院

负责组织评教

	因特殊情况补评
	9月29日
	各教学学院

负责组织评教

附件2：

教学评价及满意度调查操作手册
登录新教务系统（http://jw.huse.cn/jsxsd），输入账号密码（账号为学号，初始密码也为学号，第一次登录请修改密码，重新登录）
必须使用谷歌浏览器、360极速或360浏览器极速模式

[image: image1.png]<

Coow

o hetp /s s/

BARER

.

-

a mex-¥

二、满意度调查

点击【教学评价】—【教学评价】—【满意度调查】，进入满意度调查：
[image: image2.png]HEERLASER

AEEET 2020 v BEHRT 2020-2021-1 v FESY RESTETE)

PR AL R R A

[image: image3.png]HEERLASER

AEEET 2020

BEHRT 2020-2021-1

v oEEFESY

RESTE(TE)

BSRE

AZSHEREER

AEEE

2020

选填完毕，确认无误后，必须提交！！！（下图为2020-2021-1学期示例，实际以系统显示为准。）

[image: image4.png]& ImEwE

AXSHERFFR-2020-2021-1iF#HzE (2020)

BEEA: 225
FEEE FEER
;Eaizwmigﬁg ©iemEE) ORFEST) OFAESE)
}me.am%ax?ﬁﬂﬂ ©zxEmE) OfmEe) ORse) ORESE) ORAESE)
;mmmﬁlm¥ml EEEE(10) OFBE(10) OERES(10) ORES(10) ORARS(10)

SRR, BIAEIR, AR

点击右上角“学生评价”进入评教。
[image: image5.png]2020-2021-1

v

E= 2

B

W mERA
W =sE=

A

20

B ==

FEFN

2

[ E2=)

L

R 5a
202009
a * a
B % 27
B ieEs

]
n

[image: image6.png]w5 5%

1 2019-20202 remn 2019-2020- 2805 20200922 2020:09-26

mm oeiE 20w

[image: image7.png]10

n

12

13

4

15

16

7

18

19

EEas

Z10387008

Ts03002

X19444006

x19383010

GX202001027

19443002

X19444002

X19444016

X19384002

T19001004

T190010108

X19444026

710387005

X19383006

X19444012

X19384004

T19001010

X19383002

T19001008C

b

EEE ()

=EDE (2)
BRRES
AHSOL
ERBESE (2)
=EFN (D)
HEEE (D)
HESHE (—)
EEEEERsEEy
REEEA (D) G
HEE (D)
=ESIE
FEARTFESES ()
EESEDS (0)
FERBE
HEEEA (2)
FESKTFESES ()

REHEER () C

e
=5
FEEAHE
Olga Lorena
=%
IS

i

s

=

=5

=52

s

S

BF

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

IR 8192

208/m

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

£

评价完之后必须提交！！！

[image: image8.png]FETFN

BEER: HERS ()

RS ()

HTNIEEEASR, LRAERS, Fessaree ST, 2Ers 48EA
sEATRS, SRRE, NSEE, BESRAR, SUARAE, EEaTaRRTEnga

SOREREEEE, HEEEAE, i5ISTENTE SERSIRNAUNTTE, RRANSESSEETL

LR

iEE

=g

ERES:
FENER

#F0O RIF)  AW)  ®EO =0
#F0O RIF)  AW)  ®EO =0

#F0 RIF0O BHE)  ®EO =0

W FERIATC 1R 5 AT LR AL